
CZ-I.271.82.225.2019 
Roboty budowlane polegające na budowie drogi łączącej ul. KDZ i KDL w Rzeszowie 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  pn. Roboty budowlane polegające na 

budowie drogi łączącej ul. KDZ i KDL w Rzeszowie 

 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.09.2019 r. o godz. 11:00 w Wydziale Centralnego 

Zamawiającego Urzędu Miasta Rzeszowa, przy ul. Joselewicza 4, w pok. nr 10. 
 

2. Na wstępie, bezpośrednio przed otwarciem ofert  podano nazwę zadania, ilość ofert 
złożonych do upływu terminu składania (godz. 10:00) i odczytano kwotę, jaką 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj.: 2 839 000,00 zł. 

 
3. Sekretarz Komisji otworzył oferty, odczytał nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie oraz: 
a) oferowane ceny; 
b) terminy wykonania zamówienia – terminy zaoferowane przez wykonawców w 
tabelce poniżej; 
c) okresy gwarancji – zgodnie z SIWZ  
d) warunki płatności zawarte w ofertach – zgodnie z SIWZ  

 
 

NR Wykonawca Cena brutto 
Termin wykonania 

umowy 

1 
Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i 
Mostów Sp. z o.o. 35-310 Rzeszów, 
ul. Rejtana 6 

3 442 191,97 zł do 30.09.2020 r. 

2 
Strabag Sp. z o.o. 05-800 Pruszków, 
ul. Parzniewska 10 

3 645 690,59 zł do 30.09.2020 r. 

3 

Konsorcjum firm: LIDER: PBI 
Infrastruktura S.A. 23-200 Kraśnik 
ul. Kolejowa 10E PARTNER: PBI 
WMB Sp. z o.o. 27-600 Sandomierz 
ul. Błonie 8 

4 263 239,94 zł do 30.09.2020 r. 

 


